

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA

W ZESPOLE SZKÓŁ POWIATOWYCH IM. KS ADAMA BARGIELSKIEGO W MYSZYŃCU

NA LATA 2021-2024

Przedmiot	KLASA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA / ZESZYTU ĆWICZEŃ	AUTOR	WYDAWNICTWO
Historia	pierwsza	Historia 1. Klasa 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia (po podstawówce).	Mirosław Ustrzycki Janusz Ustrzycki	OPERON
Historia	druga	Historia 2. Klasa 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia (po podstawówce).	Janusz Ustrzycki Mirosław Ustrzycki	OPERON
Historia	trzecia	Historia 3. Klasa 3. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia (po podstawówce).	Janusz Ustrzycki Mirosław Ustrzycki	OPERON
Wiedza o społeczeństwie	trzecia	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	Beata Surmacz, Jan Maleska, Zbigniew Smutek	OPERON
Podstawy przedsiębiorczości	pierwsza	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Zbigniew Makieła Tomasz Rachwał	Nowa Era
Język polski	pierwsza	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa pierwsza.	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Nowa Era
Język polski	druga	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa druga.	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Nowa Era

Język polski	trzecia	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy trzeciej branżowej szkoły I stopnia.	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska	Nowa Era
Język niemiecki	pierwsza	Infos aktuell 1.Podręcznik do języka niemieckiego.	Cezary Serzysko,Birgit Sekulski,Nina Drabich,Tomasz Gajownik	Pearson
Język niemiecki	druga	Infos aktuell 2.Podręcznik do języka niemieckiego.	Cezary Serzysko,Birgit Sekulski,Nina Drabich,Tomasz Gajownik	Pearson
Język niemiecki	trzecia	Infos aktuell 2 .Podręcznik do języka niemieckiego.	Cezary Serzysko,Birgit Sekulski,Nina Drabich,Tomasz Gajownik	Pearson
Edukacja dla bezpieczeństwa	pierwsza	Edukacja dla bezpieczeństwa - podręcznik do Branżowej Szkoły I Stopnia	Barbara Boniek, Andrzej Gruczyński	Operon
Geografia	pierwsza	Geografia. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia część 1 Zeszyt ćwiczeń dla szkoły branżowej I stopnia część 1	Sławomir Kurek	OPERON
Geografia	druga	Geografia. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia część 2 Zeszyt ćwiczeń dla szkoły branżowej I stopnia część 2	Sławomir Kurek	OPERON

Geografia	trzecia	Geografia. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia część 3 Zeszyt ćwiczeń dla szkoły branżowej I stopnia część 3	Sławomir Kurek	OPERON
matematyka	pierwsza	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia Dla absolwentów szkół podstawowych KLASA PIERWSZA	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era
matematyka	druga	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia Dla absolwentów szkół podstawowych KLASA DRUGA	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era
matematyka	trzecia	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły pierwszego stopnia Dla absolwentów szkół podstawowych KLASA TRZECIA	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era
Fizyka	pierwsza	Fizyka 1. Dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś	OPERON
Fizyka	druga	Fizyka 2. Dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś	OPERON
Fizyka	trzecia	Fizyka 3. Dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś	OPERON
Religia	Pierwsza	W blasku Bożej prawdy	Ks. dr. Tadeusz Śmiech	Jedność

Religia	Druga	Na drogach wiary	Ks. dr. Tadeusz Śmiech	Jedność
Religia	Trzecia	W bogactwie miłości	Ks. dr. Tadeusz Śmiech	Jedność